
UCHWAŁA NR LVIII/577/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1996 r.

w sprawie zabezpieczenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji S.A. w
Krakowie spłaty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Krakowie przeznaczonej na budowę oczyszczalni ¶cieków "Kujawy".

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji
S.A. w Krakowie spłaty pożyczki w kwocie 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych),
zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Krakowie na finansowanie budowy oczyszczalni ścieków "Kujawy" w latach 1996 - 1997, w
formie przelewu wierzytelności według przepisów Kodeksu Cywilnego (art. 509 i następne).

§ 2.

Zabezpieczenie spłaty pożyczki, o której mowa w § 1, udziela się ze środków budżetu miasta
Krakowa.

§ 3.

Postanawia się, że w budżecie na lata 1997 - 2001 przewidziane będą środki na
zabezpieczenie spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 wraz z odsetkami.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


